



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

VINDMARK APS

**C/O PER NØRLEM ELLINGSØE
SØNDRE RINGVEJ 32, 9500 HOBRO**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2019

Per Nørlem Ellingsøe

CVR-NR. 31 36 60 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vindmark ApS c/o Per Nørlem Ellingsøe Søndre Ringvej 32 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 36 60 62 Stiftet: 26. marts 2008 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nørlem Ellingsøe
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Adelgade 34 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består af handel med dansk producerede vinduer og døre.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 57 tkr. primært vedrørende skattemæssige underskud opstået under sambeskatning. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidig indtjening i selskabet og koncernen, er der knyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på 23 tkr. mod -16 tkr. for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på -76 tkr.

Ledelsen finder under omstændighederne årets resultat tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret inden for 2-3 år.

Baseret på selskabets forventninger til aftaler og aktivitet for det kommende år vurderes selskabets likviditet at være sikret for det kommende år. På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Såfremt det viser sig, at selskabet ikke kan fortsætte driften, skulle årsrapporten være aflagt efter realisationsprincippet, hvilket ville påvirke resultat og egenkapital væsentlig i negativ retning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		360.491	302.977
Personaleomkostninger.....	1	-326.595	-319.396
DRIFTSRESULTAT		33.896	-16.419
Andre finansielle indtægter.....	2	86	83
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.491	-4.458
RESULTAT FØR SKAT		29.491	-20.794
Skat af årets resultat.....	4	-6.451	4.539
ÅRETS RESULTAT		23.040	-16.255
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		23.040	-16.255
I ALT		23.040	-16.255

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		94.843	149.590
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.244	2.158
Udskudte skatteaktiver.....		56.642	63.093
Andre tilgodehavender.....		76.673	59.246
Periodeafgrænsningsposter.....		1.781	12.076
Tilgodehavender.....		232.183	286.163
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		232.183	286.163
AKTIVER.....		232.183	286.163
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-201.484	-224.524
EGENKAPITAL.....	5	-76.484	-99.524
Gæld til pengeinstitutter.....		16.078	7.963
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		4.539	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		181.248	244.905
Anden gæld.....		106.802	96.819
Kortfristede gældsforpligtelser.....		308.667	385.687
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		308.667	385.687
PASSIVER.....		232.183	286.163
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	270.974	255.692	
Pensioner.....	44.383	54.096	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.799	8.846	
Andre personaleomkostninger.....	2.439	762	
	326.595	319.396	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	86	83	
	86	83	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.491	4.458	
	4.491	4.458	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	6.451	-4.539	
	6.451	-4.539	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-224.524	-99.524
Forslag til resultatdisponering.....		23.040	23.040
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-201.484	-76.484

NOTER**Note****Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen****6**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Nørlem Ellingsøe Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Nørlem Ellingsøe Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 57 tkr. primært vedrørende skattemæssige underskud. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af fremtidig indtjening i selskabet, er der knyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift.
